

آزمایش موفق موشک‌های سپاه در رزمایش پیامبر اعظم (ص) ۷

سلامی: این رزمایش واکنشی است به کسانی که با بی ادبی سیاسی با مردم ایران سخن می‌گویند



رزمایش پیامبر اعظم ۷ در حالی امروز به پایان می‌رسد که دیروز نیروهای سپاه پاسداران با استفاده از موشک و هواپیماهای بمبافکن بدون سرنشین، اهداف تعیین شده در کویر سمنان و لوت را مورد هدف قرار دادند.

رزمایش سه روزه «پیامبر اعظم (ص) ۷» از روز دوشنبه، آغاز شده است و در آن موشک‌های دوربرد، میان‌برد و کوتاه‌برد سپاه، از نقاط مختلف ایران، یکصد هدف مشابه پایگاه‌های کشورهای فرامنطقه‌ای را در دل کویر هدف قرار دادند.

در دومین روز از رزمایش نیروی هوافضای سپاه، ده‌ها فروند انواع موشک‌های شهاب ۱، ۲ و ۳، خلیج فارس، تندر، فاتح، زلزال و قیام به سمت هدف واحد پیش‌بینی شده در کویر سمنان شلیک شد. همچنین جنگنده‌های سپاه با پرواز بر فراز کویر سمنان و لوت، اهداف از پیش تعیین شده را موشکباران کردند. به گزارش ایسنا، پس از آزمایش موفقیت‌آمیز موشک‌های به کار رفته در این رزمایش، سردار حسین سلامی - جانشین فرمانده کل سپاه - در جمع خبرنگاران با بیان این که «هدف اصلی رزمایش این است که اراده سیاسی ملت ایران در دفاع از ارزش‌های حیاتی را به شکل نمادین با شلیک موشک نشان دهیم»، تأکید کرد: این رزمایش واکنشی است به کسانی که با بی ادبی سیاسی با مردم ایران سخن می‌گویند و حرف از این می‌زنند که همه گزینه‌ها روی میز است.

جانشین فرمانده کل سپاه اضافه کرد: پیام رزمایش پیامبر اعظم (ص) ۷، عزم و اراده و اقتدار ملت ایران در دفاع از منافع ملی و ارزش‌های حیاتی خود است. سلامی با اشاره به قابلیت بالایی موشک‌های شلیک شده از نظر رادار گریز بودن، سرعت و دقت، افزود: موفقیت‌هایی که برای ما قابل پیش‌بینی بود، به طور صدر صد در این رزمایش محقق شد و ارزیابی دقیقی از نظر فنی در مورد موشک‌ها به عمل آمد.

افزایش برد موشک‌های بالستیک رادارزن

همچنین سردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه از افزایش برد موشک‌های بالستیک رادارزن و آزمایش آنها در آینده نزدیک خبر داد.

وی در جمع خبرنگاران در واکنش به پرسش خبرنگاری درباره این که «دشمنان از روی میز بودن همه گزینه‌ها سخن می‌گویند»، گفت: روزی که ما وارد کننده سیم خاردار بودیم،

دشمنان نتوانستند کاری بکنند، امروز که صادر کننده هستیم هیچ غلطی نمی‌توانند بکنند.

حاجی زاده با اشاره به شلیک موفقیت‌آمیز موشک‌ها، گفت: همه برنامه‌های پیش‌بینی شده با موفقیت به پیش رفته است و گزارش‌هایی که از نقاط مختلف برای ما ارسال شد، حاکی از اصابت موشک‌ها به اهداف مورد نظر است.

وی در مورد برد موشک‌ها و فاصله شلیک موشک‌ها از

اهداف مورد نظر نیز اظهار کرد: موشک‌ها فارغ از برد آنها از فواصل ۳۰۰ کیلومتری تا ۲۰۰۰ کیلومتری شلیک شدند. اهدافی نیز در دریا مورد هدف موشک‌ها قرار خواهند گرفت. فرمانده نیروی هوافضای سپاه، در پاسخ به پرسشی درباره برد موشک بالستیک رادارزن گفت: نمونه اولیه این موشک با برد ۳۰۰ کیلومتر بوده است، اما به طور یقین برد آن افزایش پیدا کرده و بزودی مورد آزمایش قرار می‌گیرد.